ПРОТОКОЛ

Заседания закупочной комиссии ОАО «Воронежская энергосбытовая компания»

(открытый запрос предложений на право заключения договора подряда на ремонт административного здания ОАО «Воронежская энергосбытовая компания», расположенного по адресу: г. Воронеж, ул. Меркулова, 7а)  по выбору исполнителя.
г. Воронеж

«03» сентября 2012 года

№ 1

	Заместитель генерального директора ООО ГК «ТНС энерго» – управляющий директор ОАО «Воронежская энергосбытовая компания» председатель закупочной комиссии
	Севергин Е.М.

	Первый заместитель генерального директора – заместитель председателя закупочной комиссии
	Гресь С.И.

	Заместитель генерального директора по развитию – член закупочной комиссии
	Меркулов Е.П.

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам – член закупочной комиссии
	Таланина Ю.Ю.

	Начальник службы эк. безопасности – член закупочной комиссии
	Мануковский Л. М.

	Начальник ССР и МТО – член закупочной комиссии
	Жидких М.И.

	Инженер ССР и МТО – секретарь закупочной комиссии
	Старцева Е.Б.

Кворум: кворум имеется, закупочная комиссия правомочна принимать решения.
Повестка

1. Определение победителя открытого запроса предложений на право заключения договора подряда на ремонт административного здания ОАО «Воронежская энергосбытовая компания», расположенного по адресу: г. Воронеж, ул. Меркулова, 7 а.
Вопрос 1 повестки
Слушали:

Начальника ССР и МТО Жидких М.И.
По результатам сопоставления полученных предложений можно сделать вывод о том, что представленные участниками заявки соответствуют условиям запроса предложений. Предлагается поступившие предложения ранжировать следующим образом.
1. ООО «ИДЕАЛСТРОЙ», 394019, г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 45, общая цена заявки – 5508546,14 руб.(упрощенная система налогообложения).
2. ООО «Стройгарант», 394026, г.Воронеж, ул. Текстильщиков, д.7, общая цена заявки -5918192,00 руб., (упрощенная система налогообложения).
3. ООО «Спектр», 394026, г.Воронеж, ул. Текстильщиков, д.7, общая цена заявки – 7488996,67 руб., в т.ч. НДС.
Решили:
Признать победителем открытого запроса предложений на право заключения договора подряда на ремонт административного здания ОАО «Воронежская энергосбытовая компания», ООО «ИДЕАЛСТРОЙ», 394019, г.Воронеж, ул. Торпедо, 45, общая цена заявки – 5508546,14 руб. (упрощенная система налогообложения).
Выполнение работ – с момента заключения договора (сентябрь 2012 г.) до 20 декабря 2012 г. В течение 5 рабочих дней с момента заключения договора Заказчик выплачивает Подрядчику аванс в размере 50% стоимости работ.
Дальнейший расчет будет производиться за отдельные этапы выполненных работ, согласно графика, в течение 10 банковских дней после подписания акта выполненных работ.
Голосовали «За» - 6 человек: Севергин Е.М., Гресь С.И., Меркулов Е.П., Таланина Ю.Ю., Мануковский Л.М., Жидких М.И.
	Заместитель генерального директора ООО ГК «ТНС энерго» – управляющий директор ОАО «Воронежская энергосбытовая компания» председатель закупочной комиссии
	Севергин Е.М.

	Первый заместитель генерального директора – заместитель председателя закупочной комиссии
	Гресь С.И.

	Заместитель генерального директора по развитию – член закупочной комиссии
	Меркулов Е.П.

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам – член закупочной комиссии
	Таланина Ю.Ю.

	Начальник службы эк. безопасности – член закупочной комиссии
	Мануковский Л. М.

	Начальник ССР и МТО – член закупочной комиссии
	Жидких М.И.

	Инженер ССР и МТО – секретарь закупочной комиссии
	Старцева Е.Б.

PAGE
1